Gabinete Senador João Capiberibe

REQUERIMENTO Nº           , DE 2017.

Requeiro nos termos dos artigos 13 e 40 do Regimento Interno

do Senado Federal, licença para desempenhar missão oficial em

Caiena – Guiana Francesa, com ônus para a Casa, entre os dias 27

e 29 de outubro 2017.

Comunico a Vossa Excelência, nos termos do art. 39, I, do

Regimento Interno, que estarei ausente do país no período de 26 a

30 de outubro deste ano.

Participarei de um encontro entre moradores de Caiena e a

comunidade brasileira.

Sala das Sessões,      de setembro de 2017.

Senador JOÃO CAPIBERIBE
PSB/AP

S
F

/
1

7
2

2
6

.
0

2
4

7
9

-
2

5

00869/2017
RQS